
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

3 6 6 3 3 3 4 3 2 0 0 5 0 38,00 3,80 0,00 125,16

4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 0 0 0 40,00 4,00 0,73 258,60

4 3 2 3 3 2 5 3 5 0 0 5 0 35,00 3,50 12,97 172,13

4 7 4 5 3 4 0 5 3 5 4 0 5 49,00 4,08 29,33 215,37

5 4 6 6 3 2 5 2 3 4 0 0 0 40,00 4,00 103,28 232,26

4 6 3 1 6 4 4 4 3 3 0 0 0 38,00 3,80 12,18 191,38

3 3 5 4 5 3 2 6 4 4 2 0 0 41,00 3,73 12,46 192,49

5 5 5 5 5 5 3 4 4 2 0 0 0 43,00 4,30 4,26 180,96

3 4 3 4 4 5 4 0 5 7 4 0 0 43,00 3,91 44,63 175,98

5 4 6 3 3 1 6 4 5 4 6 0 5 52,00 4,33 46,06 198,19

4,00 4,60 4,40 3,80 3,90 3,30 3,70 3,60 3,70 4,13 4,00 5,00 5,00 419,00 3,95 0,63 1942,52

Smiss Micko Kjelle Terje Svinto JanJörg Rulle Peo Stig Kratz

0 0 0 0 1138 0 0 0 0 0

0 0 0 459 0 439 0 68 0 0

0 0 0 0 2289 0 0 0 0 19

0 0 0 22 584 0 0 81 0 0

0 0 0 0 0 24 86 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 34 17 0

0 0 270 500 120 0 0 0 0 984

0 29 0 0 0 0 425 0 500 0

0 0 184 0 0 0 0 0 0 0

0 29 454 1437 4131 463 511 183 1919 2395

2500 2500 2500 3000 2500 2500 2750 2500 2750 3000

-2500 -2471 -2046 -1563 1631 -2037 -2239 -2317 -831 -605

Inspelade pengar Play-off (ingår i total)

Smiss Micko Kjelle Terje Svinto JanJörg Rulle Peo Stig Kratz

0 0 0 96 0 0 0 0 1402 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 942

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 360 0 0 0 0 0 450

0 0 0 456 0 0 0 0 1402 1392

JanJörgenz

Rulle

Peo

STATISTIK 2020-2021

Antal rätt

Player

Smissen

Svinto

Micko

Kjelle

Terje

51

Snitt

1

Stig

Kratz

TOTALT

1138
966

2308
2

3

Set/Player

6874

1105

7 1874

Set/Player

TOTAL

UTFALL

954
9

8

184
11522

Semifinal 942

Breakeven

Kvartsfinal 1498

26500

-14978

TOTALT

Bottenfinal

DELTOTAL 3250
Final 810

0




