

# STATISTIK 2020-2021

## Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Smissen	3	6	6	3	3	3	4	3	2	0	0	5	0	38,00	3,80	0,00	125,16
Micko	4	4	4	4	4	4	4	5	3	4	0	0	0	40,00	4,00	0,73	258,60
Kjelle	4	3	2	3	3	2	5	3	5	0	0	5	0	35,00	3,50	12,97	172,13
Terje	4	7	4	5	3	4	0	5	3	5	4	0	5	49,00	4,08	29,33	215,37
Svinto	5	4	6	6	3	2	5	2	3	4	0	0	0	40,00	4,00	103,28	232,26
JanJörgenz	4	6	3	1	6	4	4	4	3	3	0	0	0	38,00	3,80	12,18	191,38
Rulle	3	3	5	4	5	3	2	6	4	4	2	0	0	41,00	3,73	12,46	192,49
Peo	5	5	5	5	5	5	3	4	4	2	0	0	0	43,00	4,30	4,26	180,96
Stig	3	4	3	4	4	5	4	0	5	7	4	0	0	43,00	3,91	44,63	175,98
Kratz	5	4	6	3	3	1	6	4	5	4	6	0	5	52,00	4,33	46,06	198,19
<b>Snitt</b>	<b>4,00</b>	<b>4,60</b>	<b>4,40</b>	<b>3,80</b>	<b>3,90</b>	<b>3,30</b>	<b>3,70</b>	<b>3,60</b>	<b>3,70</b>	<b>4,13</b>	<b>4,00</b>	<b>5,00</b>	<b>5,00</b>	<b>419,00</b>	<b>3,95</b>	<b>0,63</b>	<b>1942,52</b>

Set/Player	Smisss	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	JanJörg	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	0	0	0	0	1138	0	0	0	0	0	1138
2	0	0	0	459	0	439	0	68	0	0	966
3	0	0	0	0	2289	0	0	0	0	19	2308
4	0	0	0	22	584	0	0	81	0	0	687
5	0	0	0	0	0	24	86	0	0	0	110
6	0	0	0	0	0	0	0	34	17	0	51
7	0	0	270	500	120	0	0	0	0	984	1874
8	0	29	0	0	0	0	425	0	500	0	954
9	0	0	184	0	0	0	0	0	0	0	184
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>454</b>	<b>1437</b>	<b>4131</b>	<b>463</b>	<b>511</b>	<b>183</b>	<b>1919</b>	<b>2395</b>	<b>11522</b>
<b>Breakeven</b>	<b>2500</b>	<b>2500</b>	<b>2500</b>	<b>3000</b>	<b>2500</b>	<b>2500</b>	<b>2750</b>	<b>2500</b>	<b>2750</b>	<b>3000</b>	<b>26500</b>
<b>UTFALL</b>	<b>-2500</b>	<b>-2471</b>	<b>-2046</b>	<b>-1563</b>	<b>1631</b>	<b>-2037</b>	<b>-2239</b>	<b>-2317</b>	<b>-831</b>	<b>-605</b>	<b>-14978</b>

## Inspelade pengar Play-ott (ingar i total)

Set/Player	Smisss	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	JanJörg	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
<b>Kvartsfinal</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>96</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1402</b>	<b>0</b>	<b>1498</b>
<b>Semifinal</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>942</b>	<b>942</b>
<b>Bottenfinal</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Final</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>360</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>450</b>	<b>810</b>
<b>DELTOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>456</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1402</b>	<b>1392</b>	<b>3250</b>

